Сборочные детали и комплектующие для
стандартной инструментальной оснастки
FS, SL, ER, A331, AB
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

d1d4
Описание
Описание Условное обозначение Значение
Диаметр соединительного отверстия d 32 mm
Диаметр фланца d 9,53 mm
WT WT 0,28 kg
1
4
дюймовый (6) не число 18 0,01
C330.06.040 ER11 - 18 0,01
C330.06.030 ER11 - 18 0,01
C330.06.060 ER11 - 18 0,01
C330.06.010 ER11 - 18 0,01
C330.06.020 ER11 - 18 0,01
C330.06.050 ER11 - 18 0,01
дюймовый (10) не число 27,5
0,02
-
0,03
Цанги ER по DIN 6499
C330
mm
d11
l1
Обозначение Цанги mm
l
mm
1 kg
C330.10.020 ER16 - 27,5 0,02
C330.10.080 ER16 - 27,5 0,02
C330.10.030 ER16 - 27,5 0,03
C330.10.060 ER16 - 27,5 0,03
C330.10.070 ER16 - 27,5 0,02
C330.10.090 ER16 - 27,5 0,02
C330.10.010 ER16 - 27,5 0,02
C330.10.100 ER16 - 27,5 0,02
C330.10.040 ER16 - 27,5 0,02
C330.10.050 ER16 - 27,5 0,02
метрический (13) не число 31,5
0,03
-
0,05
C330.13.050 ER20 - 31,5 0,04
C330.13.110 ER20 - 31,5 0,03
C330.13.100 ER20 - 31,5 0,03
C330.13.060 ER20 - 31,5 0,04
C330.13.130 ER20 - 31,5 0,03
C330.13.090 ER20 - 31,5 0,04
C330.13.020 ER20 - 31,5 0,05
C330.13.070 ER20 - 31,5 0,05
C330.13.030 ER20 - 31,5 0,05
C330.13.010 ER20 - 31,5 0,05
C330.13.040 ER20 - 31,5 0,05
C330.13.080 ER20 - 31,5 0,04
C330.13.120 ER20 - 31,5 0,03
Обозначение Цанги mm
l
mm
1 kg
метрический (15) не число 34
0,05
-
0,08
C330.16.070 ER25 - 34 0,07
C330.16.110 ER25 - 34 0,07
C330.16.140 ER25 - 34 0,06
C330.16.160 ER25 - 34 0,05
C330.16.020 ER25 - 34 0,08
C330.16.090 ER25 - 34 0,07
C330.16.100 ER25 - 34 0,07
C330.16.040 ER25 - 34 0,08
C330.16.030 ER25 - 34 0,08
C330.16.150 ER25 - 34 0,05